
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13., i 3/13.-pročišćeni tekst, 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 05.07.2018. 

godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu majica za prvačiće  

 

 

I. 

 

 Za nabavu majica za prvačiće, prihvaća se ponuda tvrtke Lollipop d.o.o., Augusta 

Šenoe 6A, 48331 Gola,  broj 1-6-2018 od 28.06.2018. godine, u iznosu od 12.045,00 kn 

slovima (slovima: dvanesttisućačetredesetpetkuna) u koju cijenu nije uračunat PDV-e. 

 

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2018. godinu: pozicija: 2255, konto: 3299-ostali nespomenuti rashodi poslovanja, besplatne 

bilježnice, majice. 

 

 

III. 

 

 Za nabavu majica iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica izdat će narudžbenicu 

tvrtki Lollipop d.o.o.. 

 

 

KLASA: 602-02/18-01/0023 

URBROJ: 2137/01-06/5-18-8 

Koprivnica, 05.07.2018. 

 

 

                             

                      GRADONAČELNIK: 

             

                           Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Grad Koprivnica je i ove godine za najmlađe učenike, one koji po prvi puta kreću u 

školu, osigurao uz pakete besplatnih bilježnica i prigodne majice s logom Koprivnice. Svaka 

škola kojoj je osnivač Grad Koprivnica dostavila je broj prvačića te njihovih razrednica i 

razrednika kako bi se mogao provesti postupak jednostavne nabave.    

Temeljem odredbi Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 4/18.) provedena je  jednostavna nabava pod rednim brojem 15/18. JDN. 

Dana 27. lipnja 2018. godinu upućen je poziv za dostavu ponude na adrese tri 

ponuditelja: Lollipop d.o.o., Augusta Šenoe 6A, 48331 Gola (adresa dostave: Josipa 

Vargovića 2, 48000 Koprivnica), Superprint d.o.o. , Križevačka ulica 6, 48000 Koprivnica i 

ROBI, obrt za poslovne usluge i proizvodnju, A. Nemčića 8, 48000 Koprivnica.  

U roku za dostavu ponude zaprimljena je jedna (1) ponuda i to ponuditelja: Lollipop 

d.o.o., Augusta Šenoe 6A, 48331 Gola. Nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da 

pristigla ponuda zadovoljava uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponude te da je 

ponuditelj dokaza sposobnost. Sukladno kriteriju za odabir ponude najniža cijena izvršen je 

odabir ponude za nabavu majica za prvačiće i to ponuda ponuditelja: Lollipop d.o.o., Augusta 

Šenoe 6A, 48331 Gola, koji za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 12.045,00 kuna bez 

PDV-a, ukupnu cijenu ponude u iznosu 15.056,25 kuna s PDV-om. Ponuda je jedina 

zaprimljena te rangirana kao najniža po cijeni. 

 S obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. donošenje Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu majica za prvačiće. 

         

 

            

    

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti: 

 

 

 

Pročelnica: 

Ana Mlinarić, dipl.soc. radnica 

 

 

 

 

 

 

 

 


